
 

 

Paklausimų dėl asmenų patikrinimo Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registre, ar asmenims taikomi 
darbo su vaikais apribojimai pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30 str. 1 
d., statistika 
 
2024 m. spalis – gruodis 
 
Gauta viso prašymų – 6421, iš jų fizinių asmenų prašymų – 3247, įstaigų prašymų – 3174.  
 

Įstaigų pavadinimai ir prašymų kiekis: 

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis                                                                                      266 

Kauno technologijų mokymo centras                                                                                      175 

Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras                                             122 

Viešoji įstaiga "Vaikų linija"                                                                                                    99   

Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija                                                             72  

Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokykla-daugiafunkcis centras                                      67  

VšĮ Meridiano licėjus                                                                                                               60  

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras                                                                        56 

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla                                                                              50 

Kretingos rajono Darbėnų gimnazija                                                                                        48  

Vilniaus r. Pagirių gimnazija                                                                                                     47 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija                                                                      46  

Plungės Socialinių paslaugų centras                                                                                         44  

Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla                                                                                44 

Kaišiadorių kultūros centras                                                                                                      42 

Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla                                                             41 

UAB "Ateities laboratorija"                                                                                                      41  

Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija                                                                                  37  

Zarasų profesinė mokykla                                                                                                         37 

Panevėžio lopšelis-darželis "Draugystė"                                                                                   36  

Vilniaus lopšelis-darželis "Zylutė"                                                                                            35 

Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis "Vyturėlis"                                                                34 

Šiaulių lopšelis-darželis "Vaikystė"                                                                                           34  

Vilniaus lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                            34  

Sostinės sporto centras                                                                                                              34 

Kretingos lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                         32  

Palangos lopšelis-darželis "Gintarėlis"                                                                                      31  

Kretingos mokykla - darželis "Žibutė"                                                                                      31 

Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija                                                      29 

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija                                                                  29 

Vilniaus lopšelis-darželis "Aitvaras"                                                                                          29  

Panevėžio lopšelis-darželis "Vyturėlis"                                                                                      29  

Alytaus lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                             29  

Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija                                                                                28 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto progimnazija                                                                         27  

Širvintų sporto centras                                                                                                               27 

Vilniaus lopšelis-darželis "Eglutė"                                                                                            27 

Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Žolynėlis"                                                                     27 

Vilniaus lopšelis-darželis "Bangelė"                                                                                         26  

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis"                                                                                26   

Mažeikių r. Sedos Vytauto Mačernio gimnazija                                                                        26 

VšĮ "ISADD Lietuva"                                                                                                                25   

Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija                                                                               25  



2 
 

 

Vilniaus Žemynos progimnazija                                                                                              24 

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus"                                                                          24 

Panevėžio lopšelis-darželis "Diemedis"                                                                                  23   

Panevėžio lopšelis-darželis "Kregždutė"                                                                                 22  

Alytaus Šaltinių progimnazija                                                                                                 22 

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla                                                                 22 

Vilniaus miesto krepšinio mokykla                                                                                          22  

Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė"                                                                                        22  

Marijampolės "Saulės" pradinė mokykla                                                                                 21 

Vilniaus krikščionių gimnazija                                                                                                 21 

Alytaus "Volungės" progimnazija                                                                                            21  

Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka                                                                           20 

Kauno miesto kamerinis teatras                                                                                               20 

Rokiškio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras                                                               20  

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla                                                                           19 

Vilniaus r. Paberžės "Verdenės" gimnazija                                                                              18 

Vilniaus lopšelis-darželis "Žolynas"                                                                                        18  

VšĮ GRAVITAS SCHOLA                                                                                                      18  

Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus                                                                                     18   

Vilniaus arkivyskupijos Caritas                                                                                               17 

Panevėžio r. Pažagienių mokykla-darželis                                                                               17 

Panevėžio r. Piniavos mokykla-darželis                                                                                    17  

Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla                                           17  

Šilutės lopšelis-darželis "Gintarėlis"                                                                                         16  

Kauno lopšelis-darželis "Klausutis"                                                                                          16  

Vilniaus lopšelis-darželis "Viltenė"                                                                                           15  

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla                                                                                           15  

Marijampolės sav. Mokolų progimnazija                                                                                  15  

Licėjus "SOKRATUS", VšĮ                                                                                                       15   

Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla                                                                                  14   

Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla                                                                       14   

Rudaminos vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"                                                                      14  

Vilniaus "Laisvės" gimnazija                                                                                                     11  

Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla                                                                                   11  

Kuršėnų šeimos namai                                                                                                               11  

Kėdainių muzikos mokykla                                                                                                       11  

Šalčininkų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras                                                   11  

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija"                                                                                11  

Varėnos "Ryto" progimnazija                                                                                                    10  

Panevėžio mokymo centras                                                                                                       10  

VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla                                                                                                      10  

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras                                                           10  

Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija                                                                          10  

Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija                                                                                      9    

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija                                                                  9   

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JUNIOR ACHIEVEMENT"                                                        9   

Viešoji įstaiga Visagino futbolo centras                                                                                     9   

Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio progimnazija                                                                           9   

Vilniaus Balsių progimnazija                                                                                                     9   

Mažeikių moksleivių namai                                                                                                       9   

Viešoji įstaiga "Saulės gojus"                                                                                                    9   

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla                                              8   



3 
 

 

UAB Royal Russell School Vilnius                                                                                          8    

UAB "Dussmann Service"                                                                                                        8    

Vilniaus Šilo ugdymo centras                                                                                                   8    

Vilniaus lopšelis-darželis "Karuselė"                                                                                       7    

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras                                                                           7    

Kėdainių dailės mokykla                                                                                                          7    

Panevėžio regos centras "Linelis"                                                                                            7    

Vilniaus lopšelis-darželis "Sveikuolis"                                                                                    7    

Panevėžio "Vilties" progimnazija                                                                                            7    

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"                                                                               7    

Kėdainių kalbų mokykla                                                                                                          7    

UAB "Ilgas ūsas"                                                                                                                     6    

Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka                                                                     6    

Lietuvos Samariečių bendrijos Kelmės skyrius                                                                       6    

Akciju sabiedriba "Citadele banka" Lietuvos filialas                                                              5    

Panevėžio lopšelis-darželis "Jūratė"                                                                                        5    

Vilniaus "Santaros" gimnazija                                                                                                 5    

Kelmės kultūros centras                                                                                                           5    

Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas"                                                                                    4    

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija                                                                                     4    

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Žiedelis"                                                                        4   

Panevėžio "Žemynos" progimnazija                                                                                       4    

VšĮ "Katino dienelės"                                                                                                              4    

Klaipėdos lopšelis-darželis "Obelėlė"                                                                                     4   

Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėgrąža"                                                                                   4    

MB "Skanus ir sveikas maitinimas"                                                                                        4    

Panevėžio gamtos mokykla                                                                                                     3    

Šalčininkų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                      3   

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė"                                                                             3    

UAB "Superdarželiai"                                                                                                             3    

VšĮ Sporto ir sveikatingumo centras "Atėnai"                                                                        3    

Trakų pradinė mokykla                                                                                                            3   

Šilutės r. Kintų pagrindinė mokykla                                                                                        3    

Šiaulių techninės kūrybos centras                                                                                            3    

Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis                                                                                         3    

Raseinių mokykla-daugiafunkcis centras "Spindulys"                                                            3   

Zarasų Fausto Latėno meno                                                                                                     3    

Vilniaus "Žaros" gimnazija                                                                                                      3    

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija                                                                                        3    

Vilkaviškio rajono Kybartų socialinių paslaugų centras                                                          3   

Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla                                                     3    

Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis"                                                                                       3    

Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija                                                                                    2    

Vilniaus "Vyčio" gimnazija                                                                                                       2    

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla                                                                                 2    

Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė"                                                                                           2    

VšĮ Šeimos idėjų centras                                                                                                           2   

Vilniaus lopšelis-darželis "Pelenė"                                                                                            2    

Kauno lopšelis-darželis "Kūlverstukas"                                                                                    2   

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos 

Kauno klinikų filialas Vaikų reabilitacijos ligoninė "Lopšelis"                                                2    

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Lakštingala"                                                                       2    



4 
 

 

Šiaulių lopšelis-darželis "Salduvė"                                                                                          2    

Kauno Vinco Kudirkos progimnazija                                                                                       2    

Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas"                                                                                 2    

Kauno Pilėnų progimnazija                                                                                                      2   

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis                                                                  2   

Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija                                                                              2    

Klaipėdos "Medeinės" mokykla                                                                                               2    

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas"                                                                                     2    

Vilniaus "Taikos" progimnazija                                                                                               2    

Panevėžio lopšelis-darželis "Gintarėlis"                                                                                  2    

Turgelių "Aistuvos" gimnazija                                                                                                 2    

Šiaulių universitetinė gimnazija                                                                                               2    

Kauno sporto mokykla "Gaja"                                                                                                 2   

Vilniaus Lazdynų mokykla                                                                                                      2    

VšĮ "Būk saugus LT"                                                                                                               2    

Marijampolės sporto centras                                                                                                    1    

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija                                                                         1    

Telšių lopšelis-darželis "Mastis"                                                                                              1    

Visagino vaikų lopšelis-darželis "Auksinis raktelis"                                                                1   

Vaiko gerovės centras "Gynia"                                                                                                 1   

Šilutės sporto mokykla                                                                                                             1   

Vilniaus lopšelis-darželis "Lašelis"                                                                                          1   

Viešoji įstaiga "Vaivorykštės tako" gimnazija                                                                         1    

Kėdainių "Atžalyno" gimnazija                                                                                               1    

Šiaulių Didždvario gimnazija                                                                                                  1    

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                 1   

Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė"                                                                    1    

Vilniaus lopšelis-darželis "Vieversys"                                                                                     1   

Utenos Dauniškio gimnazija                                                                                                    1   

Kretingos socialinių paslaugų centras                                                                                      1   

Alytaus lopšelis-darželis "Girinukas"                                                                                      1    

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla                                 1   

VšĮ "Parama šeimai Dzūkijoje"                                                                                               1    

ALYTAUS VOLUNGĖS PROGIMNAZIJA                                                                          1   

Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla                                                                                       1    

Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis"                                                                                         1   

Kauno lopšelis-darželis "Vaivorykštė"                                                                                    1    

Kėdainių r. Šėtos gimnazija                                                                                                     1    

Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis"                                                                                          1   

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Varpelis"                                                                                1    

Vilniaus Viršuliškių mokykla                                                                                                   1   

Panevėžio lopšelis-darželis "Vaivorykštė"                                                                               1    

Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvinas"                                                                                     1    

Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-daugiafunkcis centras                                                            1    

Vilkaviškio r. Kybartų vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė"                                                    1    

Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras                                                                      1    

 
*Pateiktoje statistikoje neatsispindi kokių konkrečiai institucijų užklausos / pasitikrinimai atlikti Įtariamųjų, kaltinamųjų 
ir nuteistųjų registre dėl turimų sąsajų / tiesioginės prieigos prie duomenų.   


